1  
[Promessa fatta in Nisaisio il 30 marzo 1546 con  
il concorso di vari fedelissimi di trasferire la pace  
al accordo concluso fra abitanti di Anagni e  
abitanti di Nisaisio a risoluzione di ogni controversia  
originata da parenti omicidi ed a vivere altre  
cause (di cui in altro foglio di pari data e dello stesso anno)]

In nomine domini Amen Amen Nati-

onalij eiusdem unitissime quingentesimo quadra-  
gesimo sexto nativitate sancti dei martij ho-  
ginesimo mensis martij in territorio niglacino  
ubi dicitur in planitia in secia ante terra prati  
hondum quondam ... rano de niglacino cui testaret  
ab una parte dominus bernardus martelli ab  
alia heredes Johannis de martello amb. de ni-  
glacino parentibus testibus pro habitibus nobis idem ad in-  
scripta omnia et singula vocatis sp. iud. et vocatis  
venerabili viro domino presbytero Johanne de ...  
curato curato sacrotheologo ...  
spectabili viro domino Johanne filio domini Julij  
de mora ... et venerabili Johanne filio do-  
mini Julij de ullona ..... [lacerazione e guasto nella  
carta] sacrotheologo ambobus de ortu domini Aluisio  
filio domini francisci moridavi domini Aluisio vi-  
ti domini il ... ager ... impromi  
et Johanne filio ...  
instrumento suo pax tranquillitatis et concordie

Hodie raulo antea fieri rogato per me notarium  
 infrascriptum in quo inter cetera continetur tempore  
 mortis de Bruegno suis nominibus et nostris vicibus  
 filiorum quondam et videlicet dicti  
 ma[ri]a[m] d[omi]ni filii p[er]cipi et filiorum quondam  
 altherus georgij n[ost]re d[omi]ni . . . dicti

mulaherba et aliorum s[er]uicium pariter  
 componere et . . . ex parte una et M.  
 thalau[er] filius d[omi]ni . . . filius h[ab]uit  
 martelli . . . filius bonar[um] . . .  
 Julij castagnole . . . de viglaxino eorum  
 nominibus et nominibus aliorum conuentione et cum  
 parte altera seu pariter p[er]cipi et conuentione  
 fecerunt de omnibus r[ati]s debitis differentis et diversis  
 que vertebatur inter partes ipsas occasione homicidij  
 perpetrati et comissi in personam dicti vel . . .  
 nominati materie de que honorabilis dicentis iudic  
 pati fuisse dicti michael angelus . . .  
 et martinus de viglaxino . . .  
 pars continetur quod supra scripta ad angulos et una  
 et a . . . dictus fortuna filius altherus a . . .

petri filij m[er]is de Bruegno . . .  
 § filius iacobi n[ost]re et ubertus filius . . . n[ost]re

pacem de omnibus rixis litibus et discordiis que  
inter eos [ex] causis in dicto  
instrumento pacis contentis instrumentum